
2020 年 8 月 7 日 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

 

お客様各位 

 

 平素よりデニーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症により、亡くなられた方々には、心よりご冥福をお祈り

いたします。また、そのご家族やご親族の皆様には謹んでお悔やみを申し上げます。 

 当社は、お客様に安心してご利用いただくために、また、従業員の安全確保の観点から、新

型コロナウイルスの感染拡大防止策を実施した上で営業することが、今与えられた使命と考え

ております。 

 

●店舗従業員による安全対策 

 ・出勤時の検温、健康チェックと正しい手洗いの徹底 

 ・従業員のマスク着用徹底 

・座席の間隔を空けてお客様同士の距離を確保 

・1 時間ごとの店内各所取っ手などを消毒 

・テーブルの使用後都度消毒の実施 

●店舗設備の安全対策 

 ・ジェットタオルの使用中止 

 ・レジコーナーの仕切り設置と、つり銭はキャッシュトレイにて受け渡し 

 ・客席にご自由にお使いいただけるアルコールスプレーやおしぼりを設置 

  ・店内の吸排気の仕組みによる店内の換気実施 

●お客様へのお願い 

 ・マスクの着用と、入店時手指のアルコール消毒をお願いいたします。 

・密を避けるため、在店時間 120 分を目安とさせていただきます。 

・お会計をお待ちいただく際は、距離を取ってお並びくださいませ。 

・大声での会話はご遠慮いただきますよう、お願いいたします。 

・発熱がある方や体調不良の方は、ご来店をお控えください。 

 

私たちは、お客様が笑顔でお食事を楽しんでいただける場を提供するために、また、ご要望

に沿えるよう精一杯努めてまいります。お気づきの点などございましたら、遠慮なくお申し付

け下さいませ。 

店舗での行為にご理解いただき、ご協力いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 


